
 

 

  

Společnost Lenovo® doporučuje systém Windows® 7 

LENOVO® THINKPAD® X1 CARBON 
KARBONOVÝ KRÁL MEZI ULTRABOOKYKARBONOVÝ KRÁL MEZI ULTRABOOKYKARBONOVÝ KRÁL MEZI ULTRABOOKYKARBONOVÝ KRÁL MEZI ULTRABOOKY    

NEJTENČÍ 14“ ULTRABOOK NA TRHU. BUSINESS VLASTNOSTI A ODOLNÁ 

KONSTRUKCE VYZTUŽENÁ KARBONOVÝMI VLÁKNY 

Představujeme vám nejtenčí a nejlehčí 14“ ultrabook na světě ThinkPad X1 Carbon, který je synonymem inovací a 
inspirace pro profesionální business. Vnitřní ochranná konstrukce RollCage a víko displeje jsou vyztužené 
karbonovými vlákny, což zařízení dodává extrémní odolnost proti mechanickému poškození. Tento ultrabook váží jen 
1.36 kg a je tenký pouhých 18mm. I přesto však svým uživatelům poskytuje legendární spolehlivost zařízení značky 
ThinkPad a nekompromisní výkon, který zajišťují procesory Intel® Core™ třetí generace. Využití 100% potenciálu 
tohoto unikátního pracovního nástroje mimo jiné zajišťují technologie Intel® Turbo Boost 2.0, Lenovo RapidResume a 
RapidConnect. 

ThinkPad X1 Carbon je vybaven úžasným 14“ displejem s rozlišením HD+, širokými pozorovacími úhly a vysokou úrovní 
jasu, díky které je displej skvěle čitelný i v přímém slunečním světle. Za šera a tmy naopak oceníte podsvícení špičkové 
klávesnice ThinkPad, která je odolná proti polití. Technologie Lenovo RapidCharge zajišťuje extra rychlé nabíjení 
baterie – ze zcela vybitého stavu na 80% kapacity za pouhých 35 minut.  

VÝKON BEZ KOMPROMISŮVÝKON BEZ KOMPROMISŮVÝKON BEZ KOMPROMISŮVÝKON BEZ KOMPROMISŮ    UNIKÁTNÍ VLASTNOSTIUNIKÁTNÍ VLASTNOSTIUNIKÁTNÍ VLASTNOSTIUNIKÁTNÍ VLASTNOSTI    

• Výkonné procesory Intel® Core™ Ultra (ULT) třetí generace 
s technologií Intel® Turbo Boost 2.0 

• Nejlepší výkon s originálním systémem Windows® 7 Professional 

• Až o 60% vyšší grafický výkon díky grafické kartě Intel® HD 4000 

• Operační paměť až 8GB, úložiště až 256GB SSD 

• 14“ HD+ displej s vysokým jasem a živým podáním barev 

• Až 10x rychlejší přenos dat díky rozhraní USB 3.0 SuperSpeed 
• Až o 40% rychlejší spouštění počítače díky Lenovo Enhanced  

Experience 3 pro systém Windows® 7 
• Efektivní chlazení s extra tichými ventilátory 

NEJLEPŠÍ VÝKON S ORIGINÁLNÍMI 

WINDOWS® 7 PROFESSIONAL 

EXTRÉMNÍ VÝKON DÍKY PROCESORŮM INTEL® CORE™ TŘETÍ 

GENERACE S TECHNOLOGIÍ TURBO BOOST 2.0 

DOBITÍ BATERIE NA 80% 

KAPACITY ZA POUHÝCH 35 MINUT  

• Ochranná konstrukce RollCage a víko displeje vyztužené 
karbonovými vlákny zajišťují extra mechanickou odolnost zařízení 
i přes jeho ultratenký profil 

• Nízká hmotnost modelu X1 Carbon (pouhých 1.36 Kg) vám umožňuje 
 bezproblémové cestování a časté přesuny i s vaším notebookem 

• Podsvícená klávesnice AccuType je odolná proti polití a zaručuje 
pohodlné psaní s minimem zbytečných překlepů 

• Maximální zabezpečení díky čtečce otisků prstů, blokování portů 
na úrovni BIOS a možnosti blokování vybraných typů USB zařízení 

• Videokonference a VoIP v perfektní kvalitě díky HD webkameře 
720p a dvoupásmovým mikrofonům s redukcí okolního hluku 

 

SNADNÉ SDÍLENÍ INTERNETOVÉHO PŘIPOJENÍ S DALŠÍMI 

ZAŘÍZENÍMI POMOCÍ FUNKCE MOBILE HOTSPOT 

ŠPIČKOVÁ PODSVÍCENÁ KLÁVESNICE THINKPAD, 
VELKÝ SKLENĚNÝ TOUCHPAD A DOLBY® HOME THEATER v4 

ŠPIČKOVÝ 14“ HD+ DISPLEJ S ROZLIŠENÍM 1600x900, ŠIROKÝMI 

POZOROVACÍMI ÚHLY A VYSOKOU SVÍTIVOSTÍ 300 NIT 

PLYNULÝ OBRAZ V DOKONALÉ KVALITĚ A ZVÝŠENÍ GRAFICKÉHO 

VÝKONU AŽ O 100% DÍKY GRAFICKÉ KARTĚ INTEL® HD 4000 



 

Společnost Lenovo® doporučuje systém Windows® 7 

SPECIFIKACE 

OPERAČNÍ SYSTÉM    PROCESOR     

Originální Windows® 7 Professional 64 bit  Intel® CoreTM i7-3667U (2.0Ghz, 4MB L3, 1333MHz FSB) 

      Intel® CoreTM i5-3427U (1.8Ghz, 3MB L3, 1333MHz FSB) 

      Intel® CoreTM i5-3317U (1.7Ghz, 3MB L3, 1333MHz FSB) 

GRAFICKÁ KARTA     WEBKAMERA    OPERAČNÍ PAMĚŤ 

Výdrž baterie až 6.3 hodin; Zabudovaná, 45WH, extra rychlé nabíjení (až 80% kapacity za 35 minut) díky technologii Lenovo RapidCharge 

ZVUK      ROZMĚRY (Š x H x V)   HMOTNOST 

Dolby® Home Theater® v4    331mm x 226mm x 18.85mm  1.36 kg 

ÚLOŽIŠTĚ      I/O (INPUT/OUTPUT) PORTY  DISPLEJ   

128GB SSD SATA 3     (1) Mini DisplayPort   14‘‘ matný HD+ (1600x900) 
256GB SSD SATA3     (1) Combo Audio sluchátka/mikrofon  s vysokou úrovní jasu 300 NIT 

(1) USB 2.0    a širokými pozorovacími úhly 
(1) USB 3.0 
(1) Čtečka paměťových karet 4v1 SD 

KLÁVESNICE     KOMUNIKACE    WIRELESS WWAN (volitelně) 

Podsvícená 6-řadá ostrůvková klávesnice  Ethernet prostřednictvím USB redukce Ericsson H5321gw Module 
Intel Centrino Advanced-N 62055 2x2AGN Broadband Module 
BlueTooth 3.0 (volitelně) 
Volitelně 3G WWAN     

BATERIE 

Integrovaná Intel® HD 4000   720p HD s automatickým   Až 8GB DDR3 1333MHz 
      ostřením obličeje 
 

Lenovo vynakládá veškeré úsilí, aby zajistilo přesnost všech informací, ale není odpovědné za redakční, fotografické nebo typografické chyby. Obrázky jsou pouze ilustrační. 
Specifikace Lenovo produktu: Úplné specifikace produktu Lenovo najdete na www.lenovo.com. Lenovo nezastupuje ani negarantuje jakékoliv produkty či služby třetích stran. Nabídka 
muže být modifikována nebo stažena bez předchozího upozornění. Uvedené informace nemají smluvní závaznost. OCHRANNÉ ZNÁMKY:OCHRANNÉ ZNÁMKY:OCHRANNÉ ZNÁMKY:OCHRANNÉ ZNÁMKY: Lenovo, Lenovo logo, IdeaPad, ThinkPad, 
ThinkPlus, OneKey, VeriFace a New World. New Thinking jsou ochranné známky Lenovo. Microsoft, Windows a Vista jsou ochranné známky společnosti Microsoft Corporations. Intel, 
Intel logo, Intel Atom a Atom Inside jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation. Další názvy firem, produktů a služeb mohou být ochranné známky nebo známky služeb 
jiných firem. Ne všechny barvy musí být dostupné v každé zemi. Všechna práva vyhrazena. ©2012 Lenovo  
 

SOFTWARE 
NÁSTROJE THINKVANTAGE    PŘEDINSTALOVANÉ APLIKACE  

ROZŠÍŘENÍ ZÁRUKY 
ONSITE a NEXT BUSINESS DAY 
Maximalizujte produktivitu vaší firmy objednáním praktického rozšíření záruky o rychlou opravu zařízení přímo v místě vašeho podnikání. 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY AŽ NA 5 LET 
Minimalizujte v dlouhodobém horizontu náklady na servis vašich zařízení prodloužením záruky až na 5 a vyvarujte se tak zbytečných nákladů  
i po uplynutí standardní záruční doby. 
OCHRANA PROTI NÁHODNÉMU POŠKOZENÍ 
Vyvarujte se nepříjemnostem s nečekanými náklady na opravu zařízení. Toto rozšíření záruky kryje i nezáruční poškození vzniklá během běžného 
používání, jako je polití zařízení tekutinou, poškození způsobená pádem zařízení nebo mechanické poškození displeje. 
PONECHÁNÍ PEVNÉHO DISKU 
Jestliže se disk porouchá během záruční doby a dojde k jeho servisní výměně, tato služba vám umožní ponechat si poškozený disk i data na něm. 

ThinkSlider 
Access Connections 
Rescue and Recovery® 
Password Manager 
System Update, Power Manager, Simple Tap 3.0 

Microsoft® Office (zkušební verze) 
Norton™ Internet Security 
Windows® Live Essentials 

LENOVO® THINKPAD ® X1 Carbon 


